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Referat fra styremøte torsdag 18. januar 

Sted: Hos Arve. 

Inviterte: Vegar K. Vatn, Arve Olsen, Knut Lakskjønn, Daniel Oterholt, Tore Gran, Remi 

Fjelldal, Andre Høyer, Arild Stetzer, Kjetil Berntsen. 

Deltakere: Vegar K. Vatn, Arve Olsen, Knut Lakskjønn, Daniel Oterholt, Kjetil Berntsen. 

Forfall:  

 

 

33/17: Godkjenning av innkalling og dagsorden 

OK. 

 

34/17: Gjennomgang av referatet fra forrige styremøte 

OK. 

 

35/17: Forslag til vedtektsendringer: 

Vi gikk gjennom forslagene til vedtektsendringer så de er klare til å sendes sammen med 

innkallingen til årsmøtet. 

 

36/17: Planlegging av årsmøtet og innkalling: 

Vi planla årsmøtet og sender ut innkallingen 21. januar sammen med forslagene til 

vedtektsendringer og årsberetningen. Møtelokale i år blir i Tønsberg båtforenings 

møterom i Ollebukta. Vegar har skrevet årsberetningen. Vi bestiller pizza til årsmøtet. 

 

37/17: Regnskap: 

Arve har med hjelp fra Knut gjort klart regnskapet for 2017. 

 

38/17: Budsjett: 

Vi har satt opp budsjett for 2018. Det blir ganske likt budsjettet for 2017, men uten 

utgifter til lys siden det ble kjøpt inn solcelleanlegg i fjor. Vi ble enige om å opprette en 

ekstra konto i banken hvor innskuddet fra medlemmene overføres til (200.120 kroner) 

og legge summen inn i egen linje i regnskapet under egenkapital. 

 

39/17: Eventuelt: 

Vi har fått en forespørsel om å være med i en ordning hvor båtplasser kan leies ut om 

man selv er på ferie/helgetur med båten (Fluido). Vi ønsker ikke dette da de fleste av oss 

bruker båten til dagsturer. 

 

Ny bod: Vi bør installere rør for strømkabler til skjult anlegg før boden blir platet 

innvendig. Bak boden, mot DSB, setter vi opp et sykkelstativ. Boden vil koste cirka 
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50.000 kroner og avskrives over 15 år i regnskapet. Det blir en avskrivning på drøyt 

3.300 kroner i året. 

 

Vi annonserer tydeligere at vi har flere ledige jolleplasser. I 2017 ble kun halvparten leid 

ut. Plassene tilbys først til medlemmene. 

 

Båtplassleien justeres ikke i 2018. Innskuddet indeksreguleres, som det er 

vedtektsbestemt. Det vil si at innskuddene øker med 1,6 prosent i 2018. 

 

Møter framover: Årsmøte tirsdag 27. februar 2018. 
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